เพ่ือยกระดับการตรวจสอบให้ก้าวไปสู่ระบบอิเล็กทรอนิกส์  

๖.  ระยะเวลาของข้อมูลที่ตรวจสอบ 
ตรวจสอบข้อมูลประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๖๗  

๗.  งบประมาณ…. 

๔ 
๗.  งบประมาณที่ใช้ในการตรวจสอบ   

งบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๖ งบด าเนินงาน เป็นเงิน
จ านวน ๖๕,๐๐๐.- บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ประกอบด้วย 

๗.๑ ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา เป็นเงิน    ๑๕,๐๐๐.- บาท 
๗.๒  ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก และค่าพาหนะ         เป็นเงิน             ๕,๐๐๐.-     บาท  
๗.๓ ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม เป็นเงิน   ๑๕,๐๐๐-  บาท 
๗.๔ วัสดุส านักงาน เป็นเงิน           ๑๕,๐๐๐.-   บาท